A@3-AFD9, Onaangewezen Afd.9

Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (z91) (292) (294) (295) (296) (297) (z98)
3k 3k 3k sk 5k 5k 5k %k >k >k 5k 5k 5k >k 5k 5k 5k %k 5k 5k 5k 5k %k >k 5k >k 5k >k 5k 5k 5k %k %k >k 5k 5k 5k 5k %k >k 5k 5k 5k >k 5k 5k 5k >k 5k 5k 5k 5k %k >k 5k 5k 5k %k >k 5k 5k %k %k >k 5k 5k 5k >k 5k 5k >k 5k 5k 5k 5k 5k %k >k 5k 5k 5k >k 5k 5k 5k 5k %k >k 5k 5k 5k >k 5k 5k 5k %k >k 5k 5k 5k %k >k 5k 5k 5k >k 5k 5k 5k %k %k >k 5k 5k 5k >k 5k 5k 5k 5k %k 5k 5k 5k %k >k 5k 5k 5k %k 5k 5k 5k %k %k 5k 5k 5k %k %k >k >k %k %k kk kkkk
1 841,3 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 06540115 7  130,4  114,5 125,5 143,2  146,8  145,3 150, 0
2 811,8 C. VAN HAARLEM TERBORG 08701150 7  117,4  150,0  143,9 88,6  137,2 150,80  113,3
3 804,7 J.A.M. BECKER NIJVERDAL 06530511 6 8,0  145,9 122,4 150,06  150,0  107,8  128,6
4 579,2 L.T.M. BRAMEL LOERBEEK 08200455 7  150,0 62,7  119,4  109,1 25,5 112,5 6,1
5 454,8 COMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM 08259031 4 0,0 61,4  140,8 0,0  114,9 8,0  137,8
6 435,7 J.F. EGGINK LAREN 07510456 4 0,0  140,5 55,1 0,0  108,5 0,0  131,6
7 423,3 A.A. JANSEN 'S-HEERENBERG 08410978 4 0,0 8,0  134,7 95,5 83,0 0,0  110,2
8 348,5 ANTOP ZEVENAAR 08760385 5 58,7  120,0 98,0 13,6 0,0 9,0 58,2
9 346,0 J. STRAUB ULFT 08700791 4 123,9 35,5 0,0  102,3 0,0 84,4 0,0
10 345,7 HOK BORKENT RIJSSEN 06810925 3 0,0  125,5 150,0 0,0 70,2 0,0 0,0
11 342,8 W. SCHIPPERS LOCHEM 07510154 3 8,0  137,7  128,6 0,0 0,0 0,0 76,5
12 336,0 H. ELSWEYER BORKEN-BURLO 08680333 4 0,0  111,8  113,3 6,8 0,0 8,0 104,1
13 293,1 COMB SEELEN BORNE 06179139 3 143,5 130,9 9,0 9,0 0,0 18,8 0,0
14 283,2 LUUK BECKER NIJVERDAL 06530596 3 78,3 64,1 9,0 9,0 0,0 2,0  140,8
15 279,7 B.J.F. PELLE HENGEVELDE 06140104 2 8,0  139,1 0,0 9,0 9,0  140,6 9,0
16 254,9 COMB BOSMAN DOETINCHEM 08319138 4 91,3 1,4 27,6 0,0 0,0 0,0  134,7
17 245,0 VRIES, A.DE LOSSER 06670726 4 52,2 90,0 0,0 61,4 41,5 0,0 0,0
18 242,6 H.B. WEGH LOCHEM 07510634 3 0,0 0,0 3,1 0,0 92,6 8,0  146,9
19 233,3 3. TEN HAVE VARSSELDER 08700863 3 84,8 27,3 0,0 e,0  121,3 0,0 0,0
20 227,5 H. LEEFTINK NIJVERDAL 06541234 3 0,0  136,4 49,0 9,0 0,0 42,2 0,0
21 217,8 3J.G.M. HARTJES ULFT 08410901 2 0,0 8,0  131,6 0,0 86,2 0,0 0,0
22 213,9 COMB J.MEIJER EN ZN HENGELO 08389089 3 0,0  128,2 36,7 8,0 0,0 0,0 49,0
23 208,2 COMB BRUNSMAN-MENSINLEMELE 06539099 2 8,0  147,3 0,0 0,0 0,0 60,9 0,0
24 189,0 EVERS, WIM & MICHEL DIDAM 08239277 3 0,0 24,5 110,2 0,0 54,3 0,0 0,0
25 180,0 M. BRUGGEMANS DIDAM 08250755 3 @,0  113,2 12,2 54,5 0,0 0,0 0,0
26 171,6 COMB KWEKKEBOOM ENSCHEDE 06299053 3 0,0 45,0 0,0 75,0 0,0 51,6 0,0
27 176,3 3J.T.E. MORSINK MARLE 06530221 3 0,0 81,8 21,4 0,0 67,0 0,0 0,0
28 163,7 A. TER HAAR NIJVERDAL 06530545 3 0,0 30,0 30,6 0,0 0,0  103,1 0,0
29 156,3 H. ZWIERS DEN HAM 06210373 2 8,0  110,5 39,8 0,0 0,0 0,0 0,0
30 146,9 COMB MARTIIN EN STIJDOETINCHEM 08319111 1 0,0 8,0  146,9 0,0 0,0 0,0 0,0
31 144,6 B. GEERTS ULFT 08410293 1 8,0  144,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 143,2 3. WILLEMS NIJVERDAL 06540298 1 8,0  143,2 0,0 0,0 0,0 9,0 0,0
33 137,8 H. VAN GURP HEINO 07040154 1 0,0 0,0  137,8 0,0 0,0 0,0 9,0
34 132,5 L. RAVE AALTEN 08010398 2 0,0 0,0 9,0 9,0 95,7 9,0 36,7
35 131,7 R.F. WILLEMSEN BORNE 06171249 3 26,1 0,0 67,3 0,0 38,3 9,0 9,0
36 124,1 F.J.T. VAN DE KAMP LOBITH 08250771 1 0,0  124,1 9,0 9,0 0,0 0,0 0,0
37 118,6 S. JORDENS DINXPERLO 08260546 1 8,0  118,6 0,0 0,0 9,0 2,0 9,0
38 117,2 3J.A. MIDDELKAMP NIJVERDAL 06530197 1 0,0 0,0 0,0 9,0 0,0  117,2 0,0
39 107,1 J. DE BEUKELAER AALTEN 08010061 1 0,0 0,0 9,0 9,0 0,0 8,0  107,1
40 104,1 L. ROMPELAAR DIDAM 08230880 1 0,0 0,0  104,1 0,0 8,0 0,0 9,0
a1 97,8 A.J.M. STRAUB KILDER 08660280 1 97,8 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 94,9 J. HEIIMEN DIDAM 08250470 1 0,0 0,0 94,9 0,0 0,0 0,0 0,0
43 94,1 W. WEERINK WIERDEN 06070684 1 0,0 94,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
a4 93,7 A. OLYSLAGER HARREVELD 08500352 2 0,0 77,7 0,0 0,0 16,0 0,0 9,0
45 89,4 H. VAN PIJKEREN RIJSSEN 06300786 1 0,0 0,0 0,0 0,0 89,4 0,0 0,0
46 83,2 H. TE MORSCHE WIERDEN 06960280 1 0,0 83,2 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 79,8 W. TE HENNEPE AALTEN 08010142 1 0,0 0,0 0,0 0,0 79,8 0,0 0,0
48 76,4 A. OZ DENEKAMP 06230192 1 0,0 76,4 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 70,9 WIJAN SMIT WIERDEN 06960041 1 0,0 70,9 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0
50 69,4 HEEZEN - GOOSSENS  BELTRUM 08509181 2 0,0 0,0 0,0 0,0 31,9 37,5 0,0
51 65,6 TH.TE MARVELDE HAAKSBERGEN 06521300 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,6 0,0
52 65,2 GERT&IANNI VISSER  AALTEN 08019125 1 65,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



53 61,6 A.H.J. PETERS ZELHEM 08430525 2 0,0 0,0 52,0 0,0 9,6 0,0 0,0
54 61,2 KOLE-VLASKAMP ZENDEREN 06179228 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,2
55 58,6 B. WILDENBORG LICHTENVOORDE 08500468 1 0,0 58,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 54,3 JOOP STEENTIJES SILVOLDE 08700782 2 6,5 0,0 0,0 7,7 0,0 0,0 0,0
57 47,7 3. HENGEVELD DINXPERLO 08260261 1 0,0 47,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 33,7 B. ANNINK ALMELO 06040777 1 0,0 0,0 33,7 0,0 0,0 0,0 0,0
59 30,6 B. KASTELEIN HENGELO 06580381 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,6
60 27,6 G.J. EGGINK LAREN 07510561 2 0,0 12,3 0,0 0,0 0,0 0,0 15,3
61 15,3 H. NOEVERMAN DEN HAM 06211212 1 0,0 0,0 15,3 0,0 0,0 0,0 0,0

AO@3-AFD9, Aangewezen Afd.9

Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (291) (292) (294) (295) (296) (297) (298)

3k 3k 3k 3k >k >k 3k 3k 3k 3k 3k >k 3k ok 3k 3k 3k 3k >k >k >k >k 3k 3k 3k >k >k >k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 3k %k 3k 3k >k >k >k >k 3k 3k 3k >k >k >k 3k 3k 3k 3k >k %k >k 3k 3k 3k 3k 3k %k >k >k %k 3k 3k >k >k >k >k %k 3k >k >k >k >k %k 3k 3k 3k 3k >k >k %k %k 3k 3k 3k *k >k >k %k 3k 3k 3k >k >k %k >k 3k 3k >k >k >k %k %k 3k 3k 3k %k %k %k 3k %k 3k >k >k %k %k >k 3k 3k 3k >k 3%k %k %k %k 3k >k 5%k %k %k %k %k %k >k >k *k k >k k
1 688,8 C. VAN HAARLEM TERBORG 08701150 7 117,4 115,9 143,9 88,6 137,2 56,3 85,7
2 599,7 3J.A.M. BECKER NIJVERDAL 06530511 5 0,0 122,7 122,4 0,0 118,1 107,8 128,6
3 568,1 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 06540115 5 0,0 0,0 125,5 129,5 146,8 46,9 119,4
4 480,2 L.T.M. BRAMEL LOERBEEK 08200455 5 150,0 62,7 45,9 109,1 0,0 112,5 0,0
5 423,3 A.A. JANSEN 'S-HEERENBERG 08410978 4 0,0 0,0 134,7 95,5 83,0 0,0 110,2
6 342,8 W. SCHIPPERS LOCHEM 07510154 3 0,0 137,7 128,6 0,0 0,0 0,0 76,5
7 334,8 ANTOP ZEVENAAR 08760385 4 58,7 120,0 98,0 0,0 0,0 0,0 58,2
8 283,2 LUUK BECKER NIJVERDAL 06530596 3 78,3 64,1 0,0 0,0 0,0 0,0 140,38
9 279,7 B.J.F. PELLE HENGEVELDE 06140104 2 0,0 139,1 0,0 0,0 0,0 140,6 0,0
10 255,7 COMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM 08259031 2 0,0 0,0 140,38 0,0 114,9 0,0 0,0
11 254,9 COMB BOSMAN DOETINCHEM 08319138 4 91,3 1,4 27,6 0,0 0,0 0,0 134,7
12 253,6 HOK BORKENT RIJSSEN 06810925 2 0,0 103,6 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 233,3 J. TEN HAVE VARSSELDER 08700863 3 84,8 27,3 0,0 0,0 121,3 0,0 0,0
14 231,9 H. ELSWEYER BORKEN-BURLO 08680333 3 0,0 111,8 113,3 6,8 0,0 0,0 0,0
15 228,7 J. STRAUB ULFT 08700791 3 123,9 0,0 0,0 20,5 0,0 84,4 0,0
16 218,1 H.B. WEGH LOCHEM 07510634 3 0,0 0,0 3,1 0,0 92,6 0,0 122,4
17 217,8 J.G.M. HARTIJES ULFT 08410901 2 0,0 0,0 131,6 0,0 86,2 0,0 0,0
18 189,0 EVERS, WIM & MICHEL DIDAM 08239277 3 0,0 24,5 110,2 0,0 54,3 0,0 0,0
19 180,0 M. BRUGGEMANS DIDAM 08250755 3 0,0 113,2 12,2 54,5 0,0 0,0 0,0
20 171,6 COMB KWEKKEBOOM ENSCHEDE 06299053 3 0,0 45,0 0,0 75,0 0,0 51,6 0,0
21 162,2 COMB SEELEN BORNE 06179139 2 143,5 0,0 0,0 0,0 0,0 18,8 0,0
22 156,9 A. TER HAAR NIJVERDAL 06530545 3 0,0 23,2 30,6 0,0 0,0 103,1 0,0
23 145,7 J.F. EGGINK LAREN 07510456 3 0,0 39,5 55,1 0,0 51,1 0,0 0,0
24 144,6 B. GEERTS ULFT 08410293 1 0,0 144,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 132,5 L. RAVE AALTEN 08010398 2 0,0 0,0 0,0 0,0 95,7 0,0 36,7
26 126,7 H. LEEFTINK NIJVERDAL 06541234 2 0,0 84,5 0,0 0,0 0,0 42,2 0,0
27 124,1 F.J.T. VAN DE KAMP LOBITH 08250771 1 0,0 124,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 116,3 H. VAN GURP HEINO 07040154 1 0,0 0,0 116,3 0,0 0,0 0,0 0,0
29 110,5 H. ZWIERS DEN HAM 06210373 1 0,0 110,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 107,1 3J. DE BEUKELAER AALTEN 08010061 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107,1
31 104,1 L. ROMPELAAR DIDAM 08230880 1 0,0 0,0 104,1 0,0 0,0 0,0 0,0
32 94,9 J. HEIJMEN DIDAM 08250470 1 0,0 0,0 94,9 0,0 0,0 0,0 0,0
33 94,1 W. WEERINK WIERDEN 06070684 1 0,0 94,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 89,4 H. VAN PIJKEREN RIJSSEN 06800786 1 0,0 0,0 0,0 0,0 89,4 0,0 0,0
35 88,5 J.T.E. MORSINK MARLE 06530221 2 0,0 0,0 21,4 0,0 67,0 0,0 0,0
36 83,2 H. TE MORSCHE WIERDEN 06960280 1 0,0 83,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 79,8 W. TE HENNEPE AALTEN 08010142 1 0,0 0,0 0,0 0,0 79,8 0,0 0,0
38 76,4 A. 0Z DENEKAMP 06230192 1 0,0 76,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 70,9 WIJAN SMIT WIERDEN 06960041 1 0,0 70,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 69,4 HEEZEN - GOOSSENS  BELTRUM 08509181 2 0,0 0,0 0,0 0,0 31,9 37,5 0,0
41 65,6 TH.TE MARVELDE HAAKSBERGEN 06521300 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,6 0,0



42 65,2 GERT&JANNI VISSER  AALTEN 08019125 1 65,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 64,3 R.F. WILLEMSEN BORNE 06171249 1 0,0 0,0 64,3 0,0 0,0 0,0 0,0
44 61,6 A.H.J. PETERS ZELHEM 08430525 2 0,0 0,0 52,0 0,0 9,6 0,0 0,0
45 61,4 VRIES, A.DE LOSSER 06670726 1 0,0 0,0 0,0 61,4 0,0 0,0 0,0
46 61,2 KOLE-VLASKAMP ZENDEREN 06179228 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,2
47 54,3 JOOP STEENTJES SILVOLDE 08700782 2 6,5 0,0 0,0 47,7 0,0 0,0 0,0
48 33,7 B. ANNINK ALMELO 06040777 1 0,0 0,0 33,7 0,0 0,0 0,0 0,0
49 27,6 G.J. EGGINK LAREN 07510561 2 0,0 12,3 0,0 0,0 0,0 0,0 15,3
50 24,5 B. KASTELEIN HENGELO 06580381 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,5
51 16,4 J. HENGEVELD DINXPERLO 08260261 1 0,0 16,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 16,0 A. OLYSLAGER HARREVELD 08500352 1 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0
53 15,3 H. NOEVERMAN DEN HAM 06211212 1 0,0 0,0 15,3 0,0 0,0 0,0 0,0

A@3-AFD9, Keizer Afd.9

Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (Z91) (292) (Z94) (295) (296) (297) (298)

3k 3k 3k 3k >k >k 3k 3k 3k 3k 3k >k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k >k 3k %k 3k 3k 3k >k >k >k 3k 3k 3k 3k >k >k %k 3k 3k 3k 3k >k >k 3k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 3k 3k 3k >k >k %k >k 3k 3k 3k 3k >k >k %k %k 3k 3k 3k >k >k >k %k %k 3k >k >k >k >k 3k 3k 3k >k >k >k 3k %k 3k 3k 3k >k >k %k 3k 3k 3k 3k 3k >k >k >k %k 3k 3k >k >k >k >k 3k 3k >k >k >k %k >k 3k 3k >k %k %k >k %k %k 3k 3k >k %k %k >k 3k 3k 3k %k >k %k >k 3k 3k %k %k %k %k >k ok k
1 1468,1 C. VAN HAARLEM TERBORG 08701150 14 234,8 265,9 287,8 177,3 274,5 206,3 199,0
2 1409,4 JELLE JELLEMA NIJVERDAL 06540115 12 130,4 114,5 251,90 272,7 293,6 192,2 269,4
3 1404,4 3J.A.M. BECKER NIJVERDAL 06530511 11 0,0 268,6 244,9 150,90 268,1 215,6 257,1
4 1059,5 L.T.M. BRAMEL LOERBEEK 08200455 12 300,0 125,5 165,3 218,2 25,5 225,90 6,1
5 846,7 A.A. JANSEN 'S-HEERENBERG 08410978 8 0,0 0,0 269,4 190,9 166,0 0,0 220,4
6 710,5 COMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM 08259031 6 0,0 61,4 281,6 0,0 229,8 0,0 137,8
7 685,7 W. SCHIPPERS LOCHEM 07510154 6 0,0 275,5 257,1 0,0 0,0 0,0 153,1
8 683,3 ANTOP ZEVENAAR 08760385 9 117,4 240,0 195,9 13,6 0,0 0,0 116,3
9 599,3 HOK BORKENT RIJSSEN 06810925 5 0,0 229,1 300,0 0,0 70,2 0,0 0,0
10 581,4 J.F. EGGINK LAREN 07510456 7 0,0 180,90 110,2 0,0 159,6 0,0 131,6
11 574,8 J. STRAUB ULFT 08700791 7 247,8 35,5 0,0 122,7 0,0 168,8 0,0
12 567,9 H. ELSWEYER BORKEN-BURLO 08680333 7 0,0 223,6 226,5 13,6 0,0 0,0 1le4,1
13 566,3 LUUK BECKER NIJVERDAL 06530596 6 156,5 128,2 0,0 0,0 0,0 0,0 281,6
14 559,4 B.J.F. PELLE HENGEVELDE 06140104 4 0,0 278,2 0,0 0,0 0,0 281,3 0,0
15 509,8 COMB BOSMAN DOETINCHEM 08319138 8 182,6 2,7 55,1 0,0 0,0 0,0 269,4
16 466,7 J. TEN HAVE VARSSELDER 08700863 6 169,6 54,5 0,0 0,0 242,6 0,0 0,0
17 460,6 H.B. WEGH LOCHEM 07510634 6 0,0 0,0 6,1 0,0 185,1 0,0 269,4
18 455,4 (COMB SEELEN BORNE 06179139 5 287,90 130,9 0,0 0,0 0,0 37,5 0,0
19 435,6 J.G.M. HARTJES ULFT 08410901 4 0,0 0,0 263,3 0,0 172,3 0,0 0,0
20 378,0 EVERS, WIM & MICHEL DIDAM 08239277 6 0,0 49,1 220,4 0,0 108,5 0,0 0,0
21 359,9 M. BRUGGEMANS DIDAM 08250755 6 0,0 226,4 24,5 109,1 0,0 0,0 0,0
22 354,3 H. LEEFTINK NIJVERDAL 06541234 5 0,0 220,9 49,0 0,0 0,0 84,4 0,0
23 343,1 COMB KWEKKEBOOM ENSCHEDE 06299053 6 0,0 90,0 0,0 150,0 0,0 103,1 0,0
24 320,7 A. TER HAAR NIJVERDAL 06530545 6 0,0 53,2 61,2 0,0 0,0 206,3 0,0
25 306,4 VRIES, A.DE LOSSER 06670726 5 52,2 90,0 0,0 122,7 41,5 0,0 0,0
26 289,1 B. GEERTS ULFT 08410293 2 0,0 289,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 265,0 L. RAVE AALTEN 08010398 4 0,0 0,0 0,0 0,0 191,5 0,0 73,5
28 260,7 H. ZWIERS DEN HAM 06210373 3 0,0 220,9 39,8 0,0 0,0 0,0 0,0
29 258,7 J.T.E. MORSINK MARLE 06530221 5 0,0 81,8 42,9 0,0 134,0 0,0 0,0
30 254,1 H. VAN GURP HEINO 07040154 2 0,0 0,0 254,1 0,0 0,0 0,0 0,0
31 248,2 F.J.T. VAN DE KAMP LOBITH 08250771 2 0,0 248,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 214,3 J. DE BEUKELAER AALTEN 08010061 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 214,3
33 213,9 COMB J.MEIJER EN ZN HENGELO 08389089 3 0,0 128,2 36,7 0,0 0,0 0,0 49,0
34 208,2 COMB BRUNSMAN-MENSINLEMELE 06539099 2 0,0 147,3 0,0 0,0 0,0 60,9 2,0
35 208,2 L. ROMPELAAR DIDAM 08230880 2 0,0 0,0 208,2 0,0 0,0 0,0 0,0
36 196,0 R.F. WILLEMSEN BORNE 06171249 4 26,1 0,0 131,6 0,0 38,3 0,0 0,0
37 189,8 J. HEIJIMEN DIDAM 08250470 2 0,0 0,0 189,8 0,0 0,0 0,0 0,0
38 188,2 W. WEERINK WIERDEN 06070684 2 0,0 188,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

178,7
166,4
159,6
152,7
146,9
143,2
141,8
138, 8
131,3
130,4
123,2
122,5
118,6
117,2
109,6
108,5
97,8
67,4
64,1
58,6
55,2
55,1
30,6

A@3-AFD9, Duifkampioen Afd.9

Selectie: standaard puntentelling

NO

PUNTEN

JAAR- RINGNR.

06800786
06960280
08010142
06230192
08319111
06540298
06960041
08509181
06521300
08019125
08430525
06179228
08260546
06530197
08500352
08700782
08660280
06040777
08260261
08500468
07510561
06580381
06211212
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396,6
320,0
283,6
266,6
249,5
245,9
232,0
229,2
215,3
214,2
214,0
206,7
206,1
205,1
202,2
188,5
183,5
172,9
171,2
153,1
150,0
150,0
150,0
150,0
150,0
148,6
147,3

H. VAN PIJKEREN RIJSSEN

H. TE MORSCHE WIERDEN

W. TE HENNEPE AALTEN

A. 0z DENEKAMP
COMB MARTIJN EN STIJDOETINCHEM
J. WILLEMS NIJVERDAL
WIJAN SMIT WIERDEN
HEEZEN - GOOSSENS BELTRUM
TH.TE MARVELDE HAAKSBERGEN
GERT&JANNI VISSER  AALTEN
A.H.J. PETERS ZELHEM
KOLE-VLASKAMP ZENDEREN
S. JORDENS DINXPERLO
J.A. MIDDELKAMP NIJVERDAL
A. OLYSLAGER HARREVELD
JOOP STEENTJES SILVOLDE
A.J.M. STRAUB KILDER

B. ANNINK ALMELO

J. HENGEVELD DINXPERLO
B. WILDENBORG LICHTENVOORDE
G.J. EGGINK LAREN

B. KASTELEIN HENGELO

H. NOEVERMAN DEN HAM
NAAM WOONPLAATS
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
C. VAN HAARLEM TERBORG
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
L.T.M. BRAMEL LOERBEEK
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
C. VAN HAARLEM TERBORG

C. VAN HAARLEM TERBORG
J.A.M. BECKER NIJVERDAL
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
J.F. EGGINK LAREN

J. TEN HAVE VARSSELDER
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
J.A.M. BECKER NIJVERDAL
C. VAN HAARLEM TERBORG

C. VAN HAARLEM TERBORG
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
J.F. EGGINK LAREN

C. VAN HAARLEM TERBORG
L.T.M. BRAMEL LOERBEEK
J.A.M. BECKER NIJVERDAL
C. VAN HAARLEM TERBORG
J.A.M. BECKER NIJVERDAL
HOK BORKENT RIJSSEN

C. VAN HAARLEM TERBORG

COMB BRUNSMAN-MENSINLEMELE

3-1755771
3-1755856
4-1710995
2-1056961
3-1877474
8-2027077
1-1292573
3-1913288
4-1710779
3-1754134
3-1755808
3-1835111
0-1394873
9-1787351
2-1183028
4-1710772
3-1912042
4-1559627
6-1806102
9-5912155
9-4312230
8-1044058
4-1927222
2-1183015
1-1376960
4-1710793
4-1922278

06540115
06540115
08701150
06540115
08200455
06540115
06540115
08701150
08701150
06530511
06540115
07510456
08700863
06540115
06530511
08701150
08701150
06540115
07510456
08701150
08200455
06530511
08701150
06530511
06810925
08701150
06539099

w

P RPPRPRPRPRPRPNNMNNNMNNMNNNNNMNNNNNNNNNONNNNDNDW

130,4
39,1

v e e o

Lo P S O I I P N o e ™

OO OO0, OPOOOOOONOO®

. .

OO0V

()
-

WO OO0V AOTWOOONOPRUVTLOLOOOOONOO

[

-
[

P

P

D I S i o o P W Wy

OO0 NIOIOOOOUVIDODODODIDPODOOOOOOO

[ =
ul N
OO OO NOITOOPOITONUVIDODOOOIDPDIOIOOOOOOOO®

..

=
N

. .

®

[N

2R
AN

. v ou

00

[uny
w1
OO OO0 NDIONODODONDOONOWULONOOO®

S

P

OO0 OPONUVIONOGOO®

[y
N
[V e

OO0 RNWOOOOOOOO®

-

B
N ©

Lo o,

-

OO WUIOOOOOOOO®O®

0,0

-

[
Ll

Jay
[

OO0 OONOOOOONO®OO

-

[V ey

Lo o o P S o S VS,

-

OO0 IINOTWOOOOPDNOEOIOOVIOOO®

i
S

OO0 COPRPRFRPOPOTNLOLOOOOUIWONOOO® W

[

-

N
OO0 WIOLVLOIONOOOPLPOEINWOWOLOO®

O o ™

. .



146,9
146,9
145,9
145,3
144,6
143,9
143,5
143,2
141,8
140,8
140,8
140,6
140,5
140, 4
139,1
138,9
137,8
137,8
137,8
137,7
137,3
137,2
136,4
136,4
135,9
135,0
134,7
134,7
134,0
131,6
131,6
131,3
130,9
128,6
128,2
127,7
126,8
125,5
125,5
125,0
124,5
124,1
123,9
122,7
122,5
122,5
121,9
121,4
120,0
119,4
118,6
118,1
117,4
117,3
117,2
116,3
114,9

H.B. WEGH

LOCHEM

COMB MARTIJN EN STIJDOETINCHEM

J.A.M. BECKER
JELLE JELLEMA
B. GEERTS

C. VAN HAARLEM
COMB SEELEN

J. WILLEMS
J.A.M. BECKER
LUUK BECKER

NIJVERDAL
NIJVERDAL
ULFT
TERBORG
BORNE
NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL

COMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM

B.J.F. PELLE
J.F. EGGINK
J.A.M. BECKER
B.J.F. PELLE
C. VAN HAARLEM
H. VAN GURP

W. SCHIPPERS

HENGEVELDE
LAREN
NIJVERDAL
HENGEVELDE
TERBORG
HEINO
LOCHEM

COMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM

W. SCHIPPERS
JELLE JELLEMA
C. VAN HAARLEM
JELLE JELLEMA
H. LEEFTINK
JELLE JELLEMA

LOCHEM
NIJVERDAL
TERBORG
NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL

COMB BRUNSMAN-MENSINLEMELE

COMB BOSMAN
A.A. JANSEN
J.A.M. BECKER
J.G.M. HARTJES
ANTOP

JELLE JELLEMA
COMB SEELEN

W. SCHIPPERS

COMB J.MEIJER EN ZN

J.A.M. BECKER
H. LEEFTINK
JELLE JELLEMA
HOK BORKENT
. VAN HAARLEM
.A.M. BECKER

.J.T. VAN DE KAMP

.A.M. BECKER

.A.M. BECKER

.B. WEGH
JELLE JELLEMA
B.J.F. PELLE
ANTOP
L.T.M. BRAMEL
S. JORDENS
J.A.M. BECKER
C. VAN HAARLEM
C. VAN HAARLEM
J
H
C

C
J
F
J. STRAUB
J
J
H

.A. MIDDELKAMP

. VAN GURP

DOETINCHEM
'S-HEERENBERG
NIJVERDAL
ULFT
ZEVENAAR
NIJVERDAL
BORNE
LOCHEM
HENGELO
NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL
RIJSSEN
TERBORG
NIJVERDAL
LOBITH
ULFT
NIJVERDAL
NIJVERDAL
LOCHEM
NIJVERDAL
HENGEVELDE
ZEVENAAR
LOERBEEK
DINXPERLO
NIJVERDAL
TERBORG
TERBORG
NIJVERDAL
HEINO

OMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM

3-1834626
2-1997732
4-1557878
4-1559581
2-1325928
3-1912051
3-1731774
4-1559019
4-1557894
2-1183376
0-1453190
0-1191457
3-1835144
3-1754370
3-1727532
3-1912065
3-1681727
1-1377619
0-1357534
2-1266683
2-1056905
3-1913490
8-2027103
4-1560198
4-1559609
4-1922269
2-1318723
1-1419360
3-1754231
9-1937621
9-1835330
4-1559565
4-1536025
2-1266681
3-1890809
3-1754237
4-1560233
3-1755779
4-1633652
4-1710777
3-1754233
4-1693963
3-1891209
3-1754102
2-1183012
1-1378348
4-1562791
3-1727550
3-1915683
0-1353446
9-1925471
1-1290154
1-1460483
4-1710961
3-1753852
8-1086854
0-1357473

07510634
08319111
06530511
06540115
08410293
08701150
06179139
06540298
06530511
06530596
08259031
06140104
07510456
06530511
06140104
08701150
07040154
07510154
08259031
07510154
06540115
08701150
06540115
06541234
06540115
06539099
08319138
08410978
06530511
08410901
08760385
06540115
06179139
07510154
08389089
06530511
06541234
06540115
06810925
08701150
06530511
08250771
08700791
06530511
06530511
07510634
06540115
06140104
08760385
08200455
08260546
06530511
08701150
08701150
06530197
07040154
08259031
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85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

114,6
113,4
113,3
113,2
112,2
111,8
111,7
110,9
110,5
110,2
110,2
109,1
109,1
107,7
107,1
107,1
105,3
105,0
104,4
104,1
104,1
103,6
103,1
102,3
102,3
102,1
101,0
101,0
100,9
99,6
98,9
98,4
97,8
96,8
95,7
95,5
95,5
94,9
94,9
94,1
93,8
92,7
92,6
91,8
91,4
91,3
90,0
89,4
88,6
87,3
86,2
85,9
85,7
84,6
84,4
83,8
83,2

JELLE JELLEMA

NIJVERDAL

COMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM

H. ELSWEYER
M. BRUGGEMANS
A. TER HAAR
H. ELSWEYER
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
H. ZWIERS
A.A. JANSEN

EVERS, WIM & MICHEL

JELLE JELLEMA
L.T.M. BRAMEL
J.A.M. BECKER
J. DE BEUKELAE
A.A. JANSEN
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
J. STRAUB

H. ELSWEYER

L. ROMPELAAR
HOK BORKENT

A. TER HAAR
J.A.M. BECKER
. STRAUB
.A.M. BECKER
.A.M. BECKER
. VAN HAARLEM
A.M. BECKER
.J.T. VAN DE
LLE JELLEMA
J.F. PELLE
J
A

E

.J.M. STRAUB
.A.M. BECKER
. RAVE

J.A.M. BECKER
A.A. JANSEN

J. HEIJMEN
H.B. WEGH

W. WEERINK
JELLE JELLEMA
J.F. EGGINK
H.B. WEGH

H. ELSWEYER

H. ZWIERS

COMB BOSMAN
VRIES, A.DE

H. VAN PIJKERE
C. VAN HAARLEM
J.F. EGGINK
J.G.M. HARTIJES
C. VAN HAARLEM
J.A.M. BECKER
H
J
J
H

J
J
J
C
J
F
J
B
A
J
L

LEEFTINK
. STRAUB
.F. EGGINK
. TE MORSCHE

R

KAMP

N

BORKEN-BURLO
DIDAM
NIJVERDAL
BORKEN-BURLO
NIJVERDAL
NIJVERDAL
DEN HAM
'S-HEERENBERG
DIDAM
NIJVERDAL
LOERBEEK
NIJVERDAL
AALTEN
'S-HEERENBERG
NIJVERDAL
NIJVERDAL
ULFT
BORKEN-BURLO
DIDAM
RIJSSEN
NIJVERDAL
NIJVERDAL
ULFT
NIJVERDAL
NIJVERDAL
TERBORG
NIJVERDAL
LOBITH
NIJVERDAL
HENGEVELDE
KILDER
NIJVERDAL
AALTEN
NIJVERDAL
'S-HEERENBERG
DIDAM

LOCHEM
WIERDEN
NIJVERDAL
LAREN

LOCHEM
BORKEN-BURLO
DEN HAM
DOETINCHEM
LOSSER
RIJSSEN
TERBORG
LAREN

ULFT

TERBORG
NIJVERDAL
NIJVERDAL
ULFT

LAREN
WIERDEN

4-1559579
2-1314167
0-4028613
2-1310136
4-1557625
2-0281346
3-1835138
3-1755860
9-1762972
1-1419392
0-1355339
4-1559639
3-1877476
2-1183022
3-1864661
1-1419361
3-1755710
4-1559578
3-1877297
3-0281711
1-1422907
1-1376963
4-1557629
3-1754135
1-1321145
1-1290147
3-1754199
3-1294003
4-1557872
4-1693968
3-1755087
2-1154265
0-1369657
4-1557909
2-1297179
3-1754108
1-1419384
8-1194750
2-1266198
1-1255570
1-1292674
4-1634652
3-1834707
3-0281768
3-1736301
2-1319401
2-1175794
0-1236871
4-1711016
4-1634665
3-1893413
4-1710993
2-1183101
3-1756373
3-1891297
3-1835104
0-1254671

06540115
08259031
08680333
08250755
06530545
08680333
06540115
06540115
06210373
08410978
08239277
06540115
08200455
06530511
08010061
08410978
06540115
06540115
08700791
08680333
08230880
06810925
06530545
06530511
08700791
06530511
06530511
08701150
06530511
08250771
06540115
06140104
08660280
06530511
08010398
06530511
08410978
08250470
07510634
06070684
06540115
07510456
07510634
08680333
06210373
08319138
06670726
06800786
08701150
07510456
08410901
08701150
06530511
06541234
08700791
07510456
06960280
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142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

83,0
82,7
82,7
81,8
81,8
80,5
79,8
79,7
79,6
78,3
77,7
76,6
76,5
76,4
75,0
75,0
75,0
73,5
73,5
73,4
72,3
71,7
70,9
70,4
70,3
70,2
69,6
68,7
68,2
68,2
67,4
67,4
67,0
66,8
65,6
65,5
65,2
64,3
64,3
64,1
63,8
62,7
61,4
61,2
60,9
60,6
60,0
59,7
58,7
58,6
58,2
57,5
57,3
55,9
55,1
54,6
54,6

A.A. JANSEN
H.B. WEGH

'S-HEERENBERG

LOCHEM

COMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM

J.T.E. MORSINK
C. VAN HAARLEM
C. VAN HAARLEM
W. TE HENNEPE
JELLE JELLEMA
J.A.M. BECKER
LUUK BECKER

A. OLYSLAGER
JELLE JELLEMA
J.A.M. BECKER
A. 0Z

COMB KWEKKEBOOM

JELLE JELLEMA
COMB SEELEN

C. VAN HAARLEM
H. ELSWEYER
J.A.M. BECKER

MARLE
TERBORG
TERBORG
AALTEN
NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL
HARREVELD
NIJVERDAL
NIJVERDAL
DENEKAMP
ENSCHEDE
NIJVERDAL
BORNE
TERBORG
BORKEN-BURLO
NIJVERDAL

COMB BRUNSMAN-MENSINLEMELE

J. TEN HAVE
WIJAN SMIT

H. ELSWEYER

C. VAN HAARLEM
HOK BORKENT
WIJAN SMIT

W. SCHIPPERS
C. VAN HAARLEM
L.T.M. BRAMEL
R.F. WILLEMSEN
LUUK BECKER
J.T.E. MORSINK
C. VAN HAARLEM
TH.TE MARVELDE
H. ZWIERS

GERT&JANNI VISSER

R.F. WILLEMSEN
ANTOP

LUUK BECKER
JELLE JELLEMA
L.T.M. BRAMEL
VRIES, A.DE
KOLE-VLASKAMP

VARSSELDER
WIERDEN
BORKEN-BURLO
TERBORG
RIJSSEN
WIERDEN
LOCHEM
TERBORG
LOERBEEK
BORNE
NIJVERDAL
MARLE
TERBORG
HAAKSBERGEN
DEN HAM
AALTEN
BORNE
ZEVENAAR
NIJVERDAL
NIJVERDAL
LOERBEEK
LOSSER
ZENDEREN

COMB BRUNSMAN-MENSINLEMELE

JELLE JELLEMA
C. VAN HAARLEM

EVERS, WIM & MICHEL

ANTOP

B. WILDENBORG
J.G.M. HARTIJES
JELLE JELLEMA

NIJVERDAL
TERBORG

DIDAM
ZEVENAAR
LICHTENVOORDE
ULFT
NIJVERDAL

COMB BRUNSMAN-MENSINLEMELE

LUUK BECKER
J.F. EGGINK
H. LEEFTINK
M. BRUGGEMANS

NIJVERDAL
LAREN
NIJVERDAL
DIDAM

2-1308082
3-1834649
1-1424797
4-1558098
3-1912066
4-1710984
0-1340725
4-1559600
1-1290254
1-1290287
3-1899309
2-1056946
0-1219688
3-1739449
9-1744035
4-1559598
4-1536081
1-1460484
0-4028652
3-1754368
4-1922262
1-4796114
3-1751003
2-0281327
3-1890862
3-1834083
4-1591262
2-1266665
4-1711985
3-1877461
9-1758629
3-1753501
0-1220341
4-1710973
1-4403884
3-1736398
2-1297499
9-1758661
1-1464217
0-1219731
2-1184834
0-1353459
3-1746373
2-1158956
2-1183597
3-1755873
4-1711981
9-1920458
3-1915653
3-1898731
1-1439282
3-1755835
4-1558655
3-1753524
2-1266612
3-1756422
2-1314464

08410978
07510634
08259031
06530221
08701150
08701150
08010142
06540115
06530511
06530596
08500352
06540115
06530511
06230192
06299053
06540115
06179139
08701150
08680333
06530511
06539099
08700863
06960041
08680333
08701150
06810925
06960041
07510154
08701150
08200455
06171249
06530596
06530221
08701150
06521300
06210373
08019125
06171249
08760385
06530596
06540115
08200455
06670726
06179228
06539099
06540115
08701150
08239277
08760385
08500468
08410901
06540115
06539099
06530596
07510456
06541234
08250755
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199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

54,3
53,2
52,2
52,0
51,8
51,6
50,5
49,1
49,0
49,0
47,9
47,7
47,7
47,0
46,9
45,9
45,7
45,0
44,7
43,6
43,3
42,9
42,9
42,3
42,2
41,5
40,9
39,8
39,8
38,3
38,2
37,5
36,8
36,7
36,7
35,5
34,1
33,7
32,8
32,6
31,9
31,4
30,6
30,6
30,0
28,7
28,1
27,6
27,6
27,3
27,3
26,1
25,9
25,7
25,5
24,5
24,5

EVERS, WIM & MICHEL DIDAM
F.J.T. VAN DE KAMP LOBITH

VRIES, A.DE
A.H.J. PETERS
A. 0z

COMB KWEKKEBOOM
VRIES, A.DE
J.A.M. BECKER

COMB J.MEIJER EN ZN

H. LEEFTINK
J.T.E. MORSINK
J. HENGEVELD
JOOP STEENTJES
C. VAN HAARLEM
JELLE JELLEMA
L.T.M. BRAMEL
L.T.M. BRAMEL
COMB KWEKKEBOOM
C. VAN HAARLEM
J.T.E. MORSINK
C. VAN HAARLEM
J.F. EGGINK
J.A.M. BECKER
VRIES, A.DE

H. LEEFTINK
VRIES, A.DE

J. WILLEMS

C. VAN HAARLEM
H. ZWIERS

R.F. WILLEMSEN
J.A.M. BECKER

HEEZEN - GOOSSENS

A. OLYSLAGER
L. RAVE

COMB J.MEIJER EN ZN

J. STRAUB
J.A.M. BECKER
B. ANNINK
JELLE JELLEMA
J. STRAUB

HEEZEN - GOOSSENS

M. BRUGGEMANS
A. TER HAAR

B. KASTELEIN
A. TER HAAR
J.A.M. BECKER
C. VAN HAARLEM
COMB BOSMAN

C. VAN HAARLEM
C. VAN HAARLEM
J. TEN HAVE
R.F. WILLEMSEN
B. WILDENBORG
L.T.M. BRAMEL
L.T.M. BRAMEL
B. KASTELEIN

C

LOSSER
ZELHEM
DENEKAMP
ENSCHEDE
LOSSER
NIJVERDAL
HENGELO
NIJVERDAL
MARLE
DINXPERLO
SILVOLDE
TERBORG
NIJVERDAL
LOERBEEK
LOERBEEK
ENSCHEDE
TERBORG
MARLE
TERBORG
LAREN
NIJVERDAL
LOSSER
NIJVERDAL
LOSSER
NIJVERDAL
TERBORG
DEN HAM
BORNE
NIJVERDAL
BELTRUM
HARREVELD
AALTEN
HENGELO
ULFT
NIJVERDAL
ALMELO
NIJVERDAL
ULFT
BELTRUM
DIDAM
NIJVERDAL
HENGELO
NIJVERDAL
NIJVERDAL
TERBORG
DOETINCHEM
TERBORG
TERBORG
VARSSELDER
BORNE
LICHTENVOORDE
LOERBEEK
LOERBEEK
HENGELO

OMB DIESVELT & WANDLOIL-DIDAM

2-1311649
4-1693966
2-1175849
0-1373593
4-1543793
3-1742982
3-1746866
3-1754105
3-1890826
1-1293118
1-1290572
3-1882661
2-1346579
4-1710970
0-1221737
0-1353490
3-1877431
4-1546839
3-1912038
4-1558106
3-1913296
3-1835099
1-1290171
3-1746862
2-1185224
3-1746878
4-1559015
4-1711987
2-1164278
3-1732634
4-1557929
2-1331966
3-1899230
3-1864671
2-1323835
3-1891216
2-1183363
1-1252337
9-1783729
9-1935553
8-1214420
2-1314477
1-1290747
0-1224869
4-1557639
3-1754183
2-1946201
9-1929437
4-1710783
3-1912037
1-1460074
2-1158927
4-1697542
2-1310105
3-1877453
3-1759047
1-1424734

08239277
08250771
06670726
08430525
06230192
06299053
06670726
06530511
08389089
06541234
06530221
08260261
08700782
08701150
06540115
08200455
08200455
06299053
08701150
06530221
08701150
07510456
06530511
06670726
06541234
06670726
06540298
08701150
06210373
06171249
06530511
08509181
08500352
08010398
08389089
08700791
06530511
06040777
06540115
08700791
08509181
08250755
06530545
06580381
06530545
06530511
08701150
08319138
08701150
08701150
08700863
06171249
08500468
08200455
08200455
06580381
08259031
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256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295

23,4
22,3
21,8
21,4
20,5
20,5
19,2
19,1
18,8
18,4
17,7
16,4
16,0
15,3
15,3
15,0
14,1
13,6
13,0

WL W e L e e w e

e v W w oW

PNWWRARRMUUOOTOTOOOWWOLWOOOON

. .

PNRPNVNRPNUDRUVOONNDMOOTOON

C. VAN HAARLEM
JELLE JELLEMA
H. TE MORSCHE
J.T.E. MORSINK
J. STRAUB
ANTOP

A.A. JANSEN

J. WILLEMS
COMB SEELEN
J.T.E. MORSINK
B.J.F. PELLE
J. HENGEVELD
A. OLYSLAGER
G.J. EGGINK

H. NOEVERMAN
C. VAN HAARLEM
H. LEEFTINK
ANTOP

COMB BOSMAN
JELLE JELLEMA
G.J. EGGINK

M. BRUGGEMANS
J.F. EGGINK

J. STRAUB
A.H.J. PETERS
HOK BORKENT
JELLE JELLEMA
J.T.E. MORSINK
J.T.E. MORSINK
H. ZWIERS

H. ELSWEYER
JOOP STEENTIJES
J.T.E. MORSINK
C. VAN HAARLEM
JELLE JELLEMA
J.T.E. MORSINK
J.A.M. BECKER
C. VAN HAARLEM
C. VAN HAARLEM
COMB BOSMAN

TERBORG
NIJVERDAL
WIERDEN
MARLE

ULFT
ZEVENAAR
'S-HEERENBERG
NIJVERDAL
BORNE
MARLE
HENGEVELDE
DINXPERLO
HARREVELD
LAREN

DEN HAM
TERBORG
NIJVERDAL
ZEVENAAR
DOETINCHEM
NIJVERDAL
LAREN
DIDAM
LAREN

ULFT
ZELHEM
RIJSSEN
NIJVERDAL
MARLE
MARLE

DEN HAM
BORKEN-BURLO
SILVOLDE
MARLE
TERBORG
NIJVERDAL
MARLE
NIJVERDAL
TERBORG
TERBORG
DOETINCHEM

4-1710789
3-1755778
4-1590966
2-5213658
3-4068709
3-1915685
2-1308060
4-1558971
9-1756730
0-1220201
3-1959844
0-1359641
2-1332097
3-1835794
1-1270561
4-1710989
2-1185187
3-1915675
2-1319402
3-1755750
3-1835829
1-1425953
1-1377135
4-1711507
0-1373596
4-1633680
3-1736400
3-1753958
4-1558127
2-1164320
0-4028638
1-1460799
1-1290675
4-1927229
3-1755850
4-1558099
2-1183013
3-1913062
4-1710816
3-1886305

08701150
06540115
06960280
06530221
08700791
08760385
08410978
06540298
06179139
06530221
06140104
08260261
08500352
07510561
06211212
08701150
06541234
08760385
08319138
06540115
07510561
08250755
07510456
08700791
08430525
06810925
06540115
06530221
06530221
06210373
08680333
08700782
06530221
08701150
06540115
06530221
06530511
08701150
08701150
08319138
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